

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova		
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL INV 007
	Společnost:	Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /
Vydal:	Společnost terminál Kralupy nad Vltavou	Ing. Peter Baulovič
Příjemce:	Město Kralupy nad Vltavou	Ing. Marek Czechmann
Vydáno dne: 10.11.2021		
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU: Doplnění konstrukcí přístřešků SOUVISEJÍCÍ DOKLADY: 1) Kalkulace ceny 2) Výkaz materiálu Terminál 3) Výkaz materiálu Zastávky		
POPIS ZMĚNY: Během zkrusování výrobní dokumentace zastávkových přístřešků a hlavního přístřešku bylo zjištěno, že veškeré opláštění střech a stěn tvořené sklem bylo zásadně poddimenzované. <ul style="list-style-type: none"> - Hlavní přístřešek – skla v původních rozměrech by se v původních tloušťkách sama na dané rozpony neunesla, nevyhověla by na vítr, z bezpečnostních parametrů by nevyhověla například ani na tlak (při opření lidí). v PD byl dále nesoulad mezi dělením skel v součinnosti s kotvením ocelové konstrukce. - Zastávkové přístřešky – dtto výše, tl. Skel 4+4 mm byla naprosto nevyhovující pro střechu a pro stěny – opět stejné důvody jako výše. - Z ekonomických důvodů bylo nejvhodnější částečně navýšit množství ocelových konstrukcí a částečně upravit tloušťky skel s doplněním meziskelních folií. - Ocelová konstrukce byla navýšena zejména na střechách, kde vznikla nová podpěrná místa pro skla – tím bylo dosaženo zmenšení formátů skel a tím i jejich nutné tloušťce. - Skla na opláštění byla zesílena a doplněna o meziskelní folie. Boční skla budou navíc kalená. - Celá tato změna měla za následek celkové navýšení množství ocelové konstrukce a navýšení ceny skel. 		
DŮVOD ZMĚNY: Chyba projektu		
DOPAD NA TERMÍN: Dopad na dokončení SO 02 – termín 7.2.2021		
DOPAD NA CENU:		
	Původní cena z cenové nabídky	0, - Kč
	Nová cena položky	2.296.053,653, - Kč
	Odpočty a přípočty	2.296.053,653, - Kč

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič

datum

11.11.21

podpis

Projektant (autorský dozor)

Ing. Tomáš Husák

datum

11.11.21

podpis

Technický dozor investora

Ing. Tomáš Brož

datum

11.11.2021

podpis

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum

podpis

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	2 296 053,653	Kč
DPH:	482 171,267	Kč
Celkem včetně DPH:	2 778 224,920	Kč

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 007

Popis	Cena
SO 02: Stavební objekt 02	2 296 053,653
003: Svislé konstrukce	1 142 495,677
004: Vodorovné konstrukce	476 962,200
009: Ostatní konstrukce a práce	676 595,776
Celkem (bez DPH)	2 296 053,653
DPH	482 171,267
DPH 21 % ze základny: 2 296 054	482 171,267
Celkem (včetně DPH)	2 778 224,920



4001 Terminál_ZL007_Doplnění konstrukcí přístřešků - Nabídka

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt							
SO 01: Stavební objekt 01							
Oddíl							
1	K	3421700R01	003: Svislé konstrukce Opláštění stěn skleněnými panely z bezpečnostního lepeného skla 6+6+2 - montáž a dodávka vč. dopravy - odečet za nerealizované pláštění (hlavní přístřešek)	m2	-49,210	4 977,66	2 296 053,653 1 142 495,677 - 244 950,649
2	K	3421700R02	Příplatek za opláštění stěn skleněnými panely - doplnění mezisklelních folií a kalení (tl.13mm), (hlavní přístřešek)	m2	239,000	3 785,00	904 615,000
3	K	3421700R03	Příplatek za opláštění stěn skleněnými panely - změna dimenze skla(tl. 17mm), (zastávkové přístřešky)	m2	112,120	4 306,38	482 831,326
Oddíl							
4	K	4441700R1	004: Vodovorné konstrukce Příplatek za opláštění střechy skleněnými panely (prosklená střecha) - změna dimenze skla a formátování (tl.13mm), (zastávkové přístřešky)	m2	198,900	2 398,00	476 962,200 476 962,200
Oddíl							
5	K	953946135	009: Ostatní konstrukce a práce Montáž atypických ocelových kříž hmotnosti přes 30 kg/m	t	1,930	26 595,74	676 595,776 51 329,778
6	M	5530000R2	Ocelová konstrukce objektu „Terminál“ - výroba, dodávka vč. dopravy včetně pozinkování a nátěru (prostředí - agresivita C4)	t	1,930	53 191,49	102 659,576
7	K	953946134	Montáž atypických ocelových kříž hmotnosti do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	6,550	21 276,60	139 361,730
8	M	5530000R1	Ocelová konstrukce přístřešku zastávky - výroba a dodávka vč. dopravy, včetně pozinkování a nátěru (prostředí - agresivita C4)	t	6,550	58 510,64	383 244,692